２０２６年２月２０日

各 位

株式会社 モ  リ  タ

このたび、弊社の役員人事について、下記のとおり決定いたしましたので、通知します。

記

【２０２６年４月１日付】

社長執行役員（昇任）   城賀本   守  （現 副社長執行役員）

 執行役員（新任）      東    国 永  （現 営業本部 国際部長）

現 社長執行役員の加藤雅義は、２０２６年３月３１日付をもって、任期満了により退任。

なお、株式会社モリタホールディングス 代表取締役 社長執行役員については従来どおり。

以上